香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

天立教育國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1773）

有關業務最新情況的自願公告

此乃由天立教育國際控股有限公司（「本公司」）連同其附屬公司（「本集團」）作出
的自願公告。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一九年七月十一日，保山
天立國際學校（「保山天立」）與隆陽區楊柳民族中學（「楊柳中學」）訂立共建協議
（「共建協議」），以長期幫助楊柳中學的發展，提高教育教學質量，提升學校管理
水平。

根據共建協議，協議各訂約方同意（其中包括）通過進行學術訪問、學生交流及資
源共享等方式建立互助關係。

於二零一九年七月十一日，保山天立與楊柳白族彝族鄉人民政府（「楊柳鄉政府」）
訂立教育扶貧結對協議（「結對協議」），促進教育扶貧。

根據結對協議，保山天立同意（其中包括）全方位幫助楊柳中學提升及發展，楊柳
鄉轄區初中畢業生符合保山天立入學條件者可優先入學並享受適當優惠政策，而
楊柳鄉政府同意（其中包括）為入學學生提供適當補助及組織參觀學習。

董事會認為，幫助當地學校可以促進企業社會責任及提升企業形象。

共建協議及結對協議均構成無法律約束力的框架協議，可能會或可能不會產生任
何正式協議。股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
天立教育國際控股有限公司
主席、執行董事兼行政總裁

羅實

中國，二零一九年七月十二日

於本公告刊發日期，董事會包括主席兼執行董事羅實先生；執行董事楊昭濤女士
及王銳先生；非執行董事田畝先生及沈金洲先生；以及獨立非執行董事廖啟宇先
生、楊東先生及程益群先生。